

Gert Olsen Holding Viborg ApS

Industrivej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 19 75 22 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Gert Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	19
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gert Olsen Holding Viborg ApS
Industrivej 16
8800 Viborg

CVR-nr.: 19 75 22 75
Stiftet: 26. november 1996
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Olsen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Dattervirksomheder

Jørgen Olsen Automobiler A/S, Viborg
GO Ejendomme ApS, Viborg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	20.719	23.993	22.965	23.555	24.313
Resultat af primær drift	879	3.714	3.355	4.574	6.917
Finansielle poster, netto	1.290	2.109	2.234	1.354	-176
Årets resultat	1.660	4.533	4.347	4.607	5.252
Balance:					
Balancesum	61.658	65.500	67.565	62.751	53.217
Investeringer i materielle anlægsaktiver	161	514	576	396	147
Egenkapital	53.115	51.590	47.180	42.951	38.458
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	40	41	41	42	39
Nøgletal i %:					
Egenkapitalforrentning	3,2	9,2	9,6	11,3	14,6

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Gert Olsen Holding Viborg ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med og reparation af biler samt hermed i forbindelse stående virksomhed fra koncernens ejendom beliggende Industrivej 16, Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2025, udviser et resultat på 1.659.900 kr. mod 4.532.765 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 53.115.315 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der var forventet et resultat efter skat i såvel modervirksomhed som i koncern på niveau med 2024. Årsagen til det lavere resultat kan primært henføres til en lavere indtjening i den tilknyttede virksomhed, Jørgen Olsen Automobiler A/S.

Den forventede udvikling

Selskabet har solgt kapitalandele i den tilknyttede virksomhed, Jørgen Olsen Automobiler ApS. Salget forventes effektueret i 2026 efter godkendelse fra konkurrencemyndighederne.

Koncernen forventer i det kommende regnskabsår et lavere aktivitetsniveau, men et indtjeningsniveau på samme niveau som tidligere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Gert Olsen Holding Viborg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncernen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Gert Olsen Holding Viborg ApS samt tilknyttede virksomheder, hvori Gert Olsen Holding Viborg ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomheders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på det tidspunkt, hvor der opnås kontrol.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	20-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor koncernen har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt selskabets lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Koncernens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Unoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Gert Olsen Holding Viborg ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder” eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
	20.719.426	23.993.307	-127.029	-25.655
1 Personaleomkostninger	-18.840.090	-19.241.974	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.000.552</u>	<u>-1.037.105</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	878.784	3.714.228	-127.029	-25.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.829.512	4.610.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	12.211	13.832
Andre finansielle indtægter	1.511.540	2.343.821	0	225
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-221.994</u>	<u>-234.866</u>	<u>-73.858</u>	<u>-88.176</u>
Resultat før skat	2.168.330	5.823.183	1.640.836	4.510.908
3 Skat af årets resultat	<u>-508.430</u>	<u>-1.290.418</u>	<u>19.064</u>	<u>21.857</u>
4 Årets resultat	<u>1.659.900</u>	<u>4.532.765</u>	<u>1.659.900</u>	<u>4.532.765</u>

Balance 31. december**Aktiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	16.553.074	17.081.962	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.676	980.754	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.222.750	18.062.716	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	53.776.581	51.947.069
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.000	11.000	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	11.000	53.776.581	51.947.069
	Anlægsaktiver i alt	17.233.750	18.073.716	53.776.581	51.947.069
Omsætningsaktiver					
9	Fremstillede varer og handelsvarer	9.928.593	25.772.147	0	0
	Varebeholdninger i alt	9.928.593	25.772.147	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.270.076	4.698.689	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.014.494	240.587
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	78.144	530.209
	Andre tilgodehavender	621.315	972.557	0	0
	Tilgodehavender i alt	3.891.391	5.671.246	1.092.638	770.796
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.419.105	13.417.868	117.950	0
	Værdipapirer i alt	19.419.105	13.417.868	117.950	0
	Likvide beholdninger	11.185.181	2.564.724	330.531	873
	Omsætningsaktiver i alt	44.424.270	47.425.985	1.541.119	771.669
	Aktiver i alt	61.658.020	65.499.701	55.317.700	52.718.738

Balance 31. december

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Egenkapital				
Virksomhedskapital	150.000	150.000	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	48.027.521	46.198.009
Overført resultat	52.806.515	51.305.415	4.778.994	5.107.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000	158.800	135.000
Egenkapital i alt	53.115.315	51.590.415	53.115.315	51.590.415
Hensatte forpligtelser				
10 Hensættelser til udskudt skat	1.837.000	1.814.000	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.837.000	1.814.000	0	0

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gældsforpligtelser				
	<u>168.000</u>	<u>207.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11 Leasingforpligtelser				
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.000</u>	<u>207.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11 Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	332.000	0	0
Gæld til pengeinstitutter	4.841	7.960	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	314.053	119.730	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.807.764	7.290.435	62.250	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.081.055	594.971
Selskabsskat	59.080	508.352	59.080	508.352
Anden gæld	<u>3.312.967</u>	<u>3.629.809</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.537.705</u>	<u>11.888.286</u>	<u>2.202.385</u>	<u>1.128.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.705.705</u>	<u>12.095.286</u>	<u>2.202.385</u>	<u>1.128.323</u>
Passiver i alt	<u>61.658.020</u>	<u>65.499.701</u>	<u>55.317.700</u>	<u>52.718.738</u>

12 Oplysninger om dagsværdi**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****15 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	46.907.650	122.000	47.179.650
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.397.765</u>	<u>135.000</u>	<u>4.532.765</u>
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	51.305.415	135.000	51.590.415
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.501.100</u>	<u>158.800</u>	<u>1.659.900</u>
	<u>150.000</u>	<u>52.806.515</u>	<u>158.800</u>	<u>53.115.315</u>

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	41.587.327	5.320.323	122.000	47.179.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.610.682</u>	<u>-212.917</u>	<u>135.000</u>	<u>4.532.765</u>
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	46.198.009	5.107.406	135.000	51.590.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.829.512</u>	<u>-328.412</u>	<u>158.800</u>	<u>1.659.900</u>
	<u>150.000</u>	<u>48.027.521</u>	<u>4.778.994</u>	<u>158.800</u>	<u>53.115.315</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2025	2024
Årets resultat	1.659.900	4.532.765
16 Reguleringer	189.436	218.568
17 Ændring i driftskapital	13.018.219	-2.762.405
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.867.555	1.988.928
Renteindbetalinger og lignende	497.207	537.102
Renteudbetalinger og lignende	-221.994	-234.866
Pengestrøm fra ordinær drift	15.142.768	2.291.164
Betalt selskabsskat	-934.702	-1.498.765
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.208.066	792.399
Køb af materielle anlægsaktiver	-160.586	-514.355
Salg af materielle anlægsaktiver	30.000	0
Køb af finansielle instrumenter	-4.986.904	-2.288.901
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.117.490	-2.803.256
Optagelse af langfristet gæld	0	560.082
Afdrag på langfristet gæld	-332.000	-276.739
Udbetalt udbytte	-135.000	-122.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-3.119	-1.249.066
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-470.119	-1.087.723
Ændring i likvider	8.620.457	-3.098.580
Likvider 1. januar 2025	2.564.724	5.663.304
Likvider 31. december 2025	11.185.181	2.564.724
Likvider		
Likvide beholdninger	11.185.181	2.564.724
Likvider 31. december 2025	11.185.181	2.564.724

	Koncern	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.989.512	16.550.037
Pensioner	2.195.237	2.106.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>655.341</u>	<u>585.497</u>
	<u>18.840.090</u>	<u>19.241.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>41</u>

I henhold til Årsregnskabslovens § 98B stk. 3 nr. 2 er der ikke givet oplysninger omkring aflønning af ledelsen.

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	62.868	73.346
Andre finansielle omkostninger	<u>221.994</u>	<u>234.866</u>	<u>10.990</u>	<u>14.830</u>
	<u>221.994</u>	<u>234.866</u>	<u>73.858</u>	<u>88.176</u>
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	485.430	1.221.418	-19.064	-21.857
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.000</u>	<u>69.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>508.430</u>	<u>1.290.418</u>	<u>-19.064</u>	<u>-21.857</u>

	Modervirksomhed	
	2025	2024
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.829.512	4.610.682
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-328.412	-212.917
Disponeret i alt	1.659.900	4.532.765

	Koncern	
	31/12 2025	31/12 2024
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	27.924.366	27.586.966
Tilgang i årets løb	0	337.400
Kostpris 31. december 2025	27.924.366	27.924.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-10.842.404	-10.324.999
Årets afskrivninger	-528.888	-517.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-11.371.292	-10.842.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	16.553.074	17.081.962

	Koncern	
	31/12 2025	31/12 2024
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	7.241.196	7.064.241
Tilgang i årets løb	160.586	176.955
Afgang i årets løb	-269.834	0
Kostpris 31. december 2025	7.131.948	7.241.196
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-6.260.442	-5.740.742
Årets afskrivninger	-471.664	-519.700
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	269.834	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-6.462.272	-6.260.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	669.676	980.754

	Modervirksomhed	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>5.749.060</u>	<u>5.749.060</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.749.060</u>	<u>5.749.060</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	46.198.009	42.587.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.829.512	4.610.682
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>48.027.521</u>	<u>46.198.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>53.776.581</u>	<u>51.947.069</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Olsen Automobiler A/S	Viborg	100 %
GO Ejendomme ApS	Viborg	100 %

	Koncern	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>

9. Fremstillede varer og handelsvarer

I varebeholdninger indgår finansielt leasede aktiver med 207 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år.

	Koncern	
	31/12 2025	31/12 2024
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	1.814.000	1.745.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.000</u>	<u>69.000</u>
	<u>1.837.000</u>	<u>1.814.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.891.000	1.884.000
Varebeholdninger	1.000	4.000
Tilgodehavender	-13.000	-32.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	-27.000	-27.000
Forpligtelser	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
	<u>1.837.000</u>	<u>1.814.000</u>

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025	Restgæld
				efter 5 år
Koncern				
Leasingforpligtelser	<u>207.000</u>	<u>39.000</u>	<u>168.000</u>	<u>0</u>
	<u>207.000</u>	<u>39.000</u>	<u>168.000</u>	<u>0</u>

12. Oplysninger om dagsværdi		
Koncern		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>19.254.252</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.014.333</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har stillet betalingsgarantier overfor Skattestyrelsen med en maksimal hæftelse på 500 t.kr. pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for leverandørgæld vedrørende nye biler er der taget ejendomsforbehold i nye biler med en samlet bogført værdi ekskl. moms på 1.413 t.kr. pr. 31. december 2025 mod 11.547 t.kr. pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for leverandørgæld, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670
Varebeholdninger	9.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.270

Der er i forlængelse heraf pantsætningsforbud i koncernens tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt nye biler.

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelse overfor ekstern udlejer vedrørende uopsigelsesperiode udgør 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilodeskat på renter, royalties og udbytter.

15. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Gert Olsen, Viborg, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende Hovedaktionær indflydelse på dette.

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

	Koncern	
	2025	2024
16. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.000.552	1.037.105
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-30.000	0
Andre finansielle indtægter	-1.511.540	-2.343.821
Øvrige finansielle omkostninger	221.994	234.866
Skat af årets resultat	485.430	1.221.418
Udskudt skat	23.000	69.000
	189.436	218.568

	Koncern	
	2025	2024
17. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	15.843.554	2.718.771
Ændring i tilgodehavender	1.779.855	-178.691
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-4.605.190	-5.302.485
	13.018.219	-2.762.405